Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

  EDITAL DE CHAMAMENTO N° 021/2021

PSS – (UNIDADE HRL) EDITAL N° 003/2021

O Diretor Presidente da Fundação Estatal de Atenção em Saúde do PR, no uso das atribuições legais conferidas pelo Decreto n.º 12.093,

de 03 de setembro de 2014. Considerando o disposto no inciso IX, artigo 37 da Constituição Federal; considerando os termos do § 7º

do Artigo 13 da Lei nº 17.959 de 11/03/2014; considerando o disposto § 3º, artigo 24 do Decreto nº 12.093/2014.

TORNA PÚBLICA

A vigesima primeira convocação dos candidatos aprovados do Processo Seletivo Simplificado Edital n° 003/2021 – Unidade – Hospital

Regional do Litoral, de acordo com as regras contidas no ato convocatório de seleção de pessoal, em seu Anexo I.

Os candidatos abaixo relacionados, estão convocados para comparecer na Unidade – Hospital Regional do Litoral (HRL) – R. Pres.

Getúlio Vargas, 222 - Estradinha, Paranaguá - PR, 83206-020 – PR, nos dias 05/11/2021; 08/11/2021 e 09/11/2021, das 08h às

12h  e das 13h30min às 17h.

Função: TECNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

FRANCIELI SOZO ANDRADE 94246423 PR 11     100.00

Função: TECNICO ADMINISTRATIVO I

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

CESAR GUSTAVO DA SILVA ELIAS

GUSTAVO

89336350 PR 86     80.00

MARIANA ALMIRA DE FREITAS MEIRA 91679426 PR 87     80.00

LUSIANE CEDOR GOMES 140751529 PR 88     80.00

Função: TECNICO DE ENFERMEIRO

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

LUIS EDUARDO QUERINO 126731396 PR 211     50.00

NARELLY DE OLIVEIRA MARTNS 141531484 PR 212     50.00

ELIZABETH ROCHA PEGO 68974828 PR 311 24   10.00

Função: ENFERMEIRO

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

CLAUDETE SOARES DA COSTA 170294 RR 94     10.00

ANA CRISTINA CHAGAS 84717347 PR 95     10.00

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

Os candidatos aprovados devem comparecer com todos os documentos exigidos no Edital nº 003/2021, em especial atender o Item

5. Dos Requisitos para a Contratação e o item 3. Da seleção por análise de títulos.

Curitiba, 04 de novembro de 2021.

  (assinado digitalmente)

Marcello Augusto Machado

Diretor Presidente da FUNEAS